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ü Günlük Aylık 2018 2017 2018/ 2017 Günlük Aylık 2018 2017 2018 / 2017 Günlük Aylık 2018 2017 2018 / 2017

n Giriş Toplam Toplam Toplam Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%)
1 133 133 1.514.846 1.147.629 32,00 251 251 778.258 483.304 61,03 384 384 2.293.104 1.630.933 40,60

2 208 341 1.515.054 1.147.763 32,00 291 542 778.549 483.311 61,09 499 883 2.293.603 1.631.074 40,62

3 447 788 1.515.501 1.147.778 32,04 269 811 778.818 483.311 61,14 716 1.599 2.294.319 1.631.089 40,66

4 617 1.405 1.516.118 1.148.199 32,04 379 1.190 779.197 483.375 61,20 996 2.595 2.295.315 1.631.574 40,68

5 244 1.649 1.516.362 1.148.282 32,05 262 1.452 779.459 483.389 61,25 506 3.101 2.295.821 1.631.671 40,70

6 53 1.702 1.516.415 1.148.323 32,05 175 1.627 779.634 483.389 61,29 228 3.329 2.296.049 1.631.712 40,71

7 305 2.007 1.516.720 1.148.701 32,04 150 1.777 779.784 483.389 61,32 455 3.784 2.296.504 1.632.090 40,71

8 0 2.007 1.516.720 1.148.713 32,04 168 1.945 779.952 483.389 61,35 168 3.952 2.296.672 1.632.102 40,72

9 207 2.214 1.516.927 1.148.713 32,05 166 2.111 780.118 483.389 61,39 373 4.325 2.297.045 1.632.102 40,74

10 291 2.505 1.517.218 1.148.713 32,08 6 2.117 780.124 483.389 61,39 297 4.622 2.297.342 1.632.102 40,76

11 402 2.907 1.517.620 1.148.797 32,11 177 2.294 780.301 483.389 61,42 579 5.201 2.297.921 1.632.186 40,79

12 171 3.078 1.517.791 1.148.856 32,11 147 2.441 780.448 483.389 61,45 318 5.519 2.298.239 1.632.245 40,80

13 0 3.078 1.517.791 1.148.856 32,11 140 2.581 780.588 483.403 61,48 140 5.659 2.298.379 1.632.259 40,81

14 209 3.287 1.518.000 1.149.034 32,11 143 2.724 780.731 483.403 61,51 352 6.011 2.298.731 1.632.437 40,82

15 0 3.287 1.518.000 1.149.034 32,11 145 2.869 780.876 483.403 61,54 145 6.156 2.298.876 1.632.437 40,82

16 196 3.483 1.518.196 1.149.034 32,13 134 3.003 781.010 483.403 61,56 330 6.486 2.299.206 1.632.437 40,85

17 9 3.492 1.518.205 1.149.034 32,13 0 3.003 781.010 483.403 61,56 9 6.495 2.299.215 1.632.437 40,85

18 395 3.887 1.518.600 1.149.034 32,16 168 3.171 781.178 483.403 61,60 563 7.058 2.299.778 1.632.437 40,88

19 0 3.887 1.518.600 1.149.034 32,16 13 3.184 781.191 483.403 61,60 13 7.071 2.299.791 1.632.437 40,88

20 0 3.887 1.518.600 1.149.034 32,16 6 3.190 781.197 483.403 61,60 6 7.077 2.299.797 1.632.437 40,88

21 181 4.068 1.518.781 1.149.238 32,16 6 3.196 781.203 483.408 61,60 187 7.264 2.299.984 1.632.646 40,87

22 0 4.068 1.518.781 1.149.243 32,15 7 3.203 781.210 483.408 61,60 7 7.271 2.299.991 1.632.651 40,87

23 141 4.209 1.518.922 1.149.243 32,17 6 3.209 781.216 483.408 61,61 147 7.418 2.300.138 1.632.651 40,88

24 0 4.209 1.518.922 1.149.252 32,17 0 3.209 781.216 483.408 61,61 0 7.418 2.300.138 1.632.660 40,88

25 399 4.608 1.519.321 1.149.252 32,20 10 3.219 781.226 483.412 61,61 409 7.827 2.300.547 1.632.664 40,91

26 0 4.608 1.519.321 1.149.252 32,20 0 3.219 781.226 483.412 61,61 0 7.827 2.300.547 1.632.664 40,91

27 0 4.608 1.519.321 1.149.252 32,20 0 3.219 781.226 483.412 61,61 0 7.827 2.300.547 1.632.664 40,91

28 83 4.691 1.519.404 1.149.402 32,19 0 3.219 781.226 483.412 61,61 83 7.910 2.300.630 1.632.814 40,90

29 0 4.691 1.519.404 1.149.406 32,19 0 3.219 781.226 483.415 61,61 0 7.910 2.300.630 1.632.821 40,90

30 90 4.781 1.519.494 1.149.406 32,20 0 3.219 781.226 483.415 61,61 90 8.000 2.300.720 1.632.821 40,90
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KASIM / 2018   -   HAVA YOLU GÜNLÜK TURİST GİRİŞLERİ   -   KARŞILAŞTIRMALI İSTATİSTİKLER
DALAMAN HAVA LİMANI MİLAS-BODRUM HAVA LİMANI HAVA  LİMANLARI TOPLAM

        MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İLE HAVA LİMANLARI YER HİZMETLERİ KURULUŞLARINDAN ALINAN VERİLERLE HAZIRLANMIŞTIR.
MUĞLA  İL  KÜLTÜR  VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ


